
 
 

PPÍÍSSEEMMNNÁÁ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAADDAAVVAATTEELLEE  OO  PPRRŮŮBBĚĚHHUU  

ZZAADDÁÁVVAACCÍÍHHOO  ŘŘÍÍZZEENNÍÍ  
 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění 

(dále jen „zákon“) 

 

 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE, PŘEDMĚT VEŘEJNÉ 

ZAKÁZKY A CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
 

 

1.1. Identifikační údaje zadavatele: 

 

 

1.2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění DNS a následně zadávaných veřejných zakázek v rámci DNS budou dílčí 

dodávky léčivých přípravků včetně dopravy do nemocniční lékárny zadavatele.  

Konkrétní technické požadavky a parametry na předmět plnění veřejných zakázek, obchodní 

a platební podmínky, požadavky zadavatele na termín a místo plnění u veřejných zakázek, 

které budou zadávány v rámci DNS, bude zadavatel specifikovat vždy v rámci výzvy k 

podání nabídek. Ve výzvě k podání nabídek veřejné zakázky zadávané v rámci DNS budou 

uvedeny údaje a pravidla k hodnocení nabídek dle § 114 až § 121 zákona. 

DNS není rozdělen do kategorií ve smyslu § 138 odst. 1 zákona.  

 Kód CPV: 33600000-6 Léčivé přípravky a zdravotnické prostředky 

 

 

1.3. Cena sjednaná ve smlouvě 

Celková předpokládaná hodnota veřejných zakázek zadávaných za dobu trvání DNS je 

v souladu s ustanovením § 20 písm. b) a § 23 odst. 1 zákona ve výši 250 mil. Kč bez DPH. 

Předmětem zadávacího řízení bylo zavedení DNS. Smlouvy budou uzavírány pro jednotlivé 

veřejné zakázky zadávané v rámci DNS. Tyto smlouvy budou veřejně přístupné na profilu 

zadavatele a v Registru smluv. Výsledky jednotlivých veřejných zakázek zadávaných v rámci 

DNS budou uveřejněny také v Oznámeních o výsledcích zadávacího řízení ve Věstníku 

veřejných zakázek, a to dle platné legislativy.  
 

 

Zadavatel: Nemocnice Nové Město na Moravě, příspěvková organizace 

sídlo zadavatele: Žďárská 610, 592 31  Nové Město na Moravě 

zastoupený: JUDr. Věrou Palečkovou, ředitelkou 

IČO: 00842001 

název VZ: Dynamický nákupní systém na dodávky léčivých přípravků 

druh zadávacího řízení: nadlimitní veřejná zakázka zadávaná v užším řízení  

ev. č. VZ u zadavatele: DNS/24/01 

ev. č. VVZ: Z2024-027887 

Nemocnice Nové Město na Moravě,  
příspěvková organizace 

592 31  Nové Město na Moravě, Žďárská ul. 610 
Tel.: 566 801 619, e-mail: sylva.klementova@nnm.cz 

   IČO:00842001    DIČ: CZ00842001 



2 

 

2. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
Předmětem zadávacího řízení bylo zavedení DNS dle § 138 a násl. zákona za přiměřeného 

použití pravidel pro užší řízení dle § 58 a násl. zákona.  

 

3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Poř. 

číslo 

nab. 

Obchodní název firmy 

nebo název účastníka 

zadávacího řízení 

Sídlo/místo podnikání IČ 

1. Olikla s.r.o. 
Náměstí Smiřických 42, 281 63, 

Kostelec nad Černými lesy 
28177738 

2. PHARMOS, a.s. Těšínská 1349/296, 716 00, Ostrava 19010290 

3. Grifols s.r.o. 
Rohanské nábřeží 670/17, 186 00, 

Praha 8 
48041351 

4. BAYER s.r.o. Siemensova 4 2717, 155 00, Praha 5 00565474 

5. B. Braun Medical s.r.o. V Parku 2335/20, 148 00, Praha 4 48586285 

6. 
Merck Sharp & Dohme 

s.r.o. 

Na Valentince 3336/4, 150 00,  

Praha 5 
28462564 

7. 
PROMEDICA PRAHA 

GROUP, a.s. 
Juárezova 1071/17, 160 00, Praha 6 25099019 

8. Fresenius Kabi s.r.o. Na Strži 1702/65, 140 00, Praha 4 25135228 

9. 
Takeda Pharmaceuticals 

Czech Republic s.r.o. 

Škrétova 490/12, Vinohrady,  

120 00 Praha 2 12, 120 00, Praha 2 
60469803 

10. 
Bracco Imaging Czech 

s.r.o. 

Novodvorská 994/138, 142 20,  

Praha 4 
24119393 

11. Avenier a.s. Bidláky 837/20, 639 00, Brno 26260654 

 

 



3 

 

4. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A 

ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

5. OZNAČENÍ VYBRANÉHO DODAVATELE A ODŮVODNĚNÍ JEHO 

VÝBĚRU 
Předmětem zadávacího řízení bylo zavedení DNS, v němž nedochází k uzavření smlouvy. 

Všichni účastníci zadávacího řízení, kteří jsou uvedeni v odst. 3, prokázali splnění všech 

podmínek účasti v souladu s požadavky zadavatele a zadavatel proto rozhodl o jejich 

zařazení do dynamického nákupního systému.  
 

 

 

6. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 
Zadavateli nejsou známi poddodavatelé, kteří by se měli podílet na plnění předmětu veřejné 

zakázky. 
 

 

 

 

7. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ 

PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH 

PROSTŘEDKŮ 
Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení a rovněž veškerá komunikace mezi 

zadavatelem a dodavateli probíhala elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje 

Josephine.  

 

8. OSOBY, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ SPOLU 

S UVEDENÍM PŘIJATÝCH OPATŘENÍ 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

9. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VZ NA ČÁSTI 
Předmětem zadávacího řízení bylo zavedení DNS. Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na 

části s ohledem na charakter veřejné zakázky. Jedná se o dynamický nákupní systém, ve 

kterém budou zadávány dílčí veřejné zakázky, které umožňují účast všech dodavatelů 

zařazených do DNS. 

 

 

10. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ 

OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU DLE § 78 ODST. 3 ZÁKONA 
Toto kritérium ekonomické kvalifikace nebylo zadavatelem požadováno. 

 

 

 

V Novém Městě na Moravě dne 24.7.2024 

 

 

              

          JUDr. Věra Palečková 

                        ředitelka nemocnice 


		2024-07-24T12:22:22+0200
	JUDr. Věra Palečková




